5014135700
绵密网络  专业服务
中达电通已建立了 70 余个分支机构及服务网点，并塑建训练有素的专业团队，提供客户最满意的服务，公司技术人
员能在 2 小时内回应您的问题，并在 48 小时内提供所需服务。
400 - 820 - 9595
地址：上海市浦东新区民夏路238号
邮编：201209

PDS 效率等级 *2 IES2
产品规格
型号说明
规格说明
460V 系列 _ 三相
460V 系列 _ 三相
规格说明
输入电压
43：460 V
轴形式
2：实心圆轴带键
产品名称
Motor-mounted Pump Drive
台达背负式水泵一体机
输出功率
A=1 / B=10 / C=100
范例：
75B：0.75 kW；75C：7.5 kW
滤波器
F：内置
N：无
额定转速
A=1 / B=10 / C=100
30C：3000 rpm
安装形式
B：B5 / V1
D：B14 / V18
版本
MPD  -  75C  30C  43  N  2  D  1
框号 A
MPD 型号：
MPD_ _ _ 30C43     2B
MPD_ _ _ 30C43     2D
22C 30C
N F N F
适用电机功率 (kW) 2.2 3
适用电机功率 (HP) 3 4
适用驱动器型号 VFD4A7MP43JNNAA VFD4A7MP43JFNAA VFD6A2MP43JNNAA VFD6A2MP43JFNAA
适用电机型号 MSI22C-30CDXS2B1AP、MSI22C-30CDXS2D1AP MSI30C-30CDXS2B1AP、MSI30C-30CDXS2D1AP
输出
电机额定电流 (A) 4.4 5.8
输出额定转矩 (N.m) 7 9.5
输出额定转速 (rpm) 3,000
变频器载波频率 (kHz) *1 2 ~ 15
输入
额定输入电流 (A) 5.4 7.2
额定电压 / 频率 3 相 AC 380 V ~ 480 V (-15 % ~ +10 %)，50 / 60 Hz
操作电压范围 (VAC) 323 ~ 528
允许电源频率变动范围 (Hz) 47 ~ 63
冷却方式 强制风冷
EMC 滤波器 -- 内置 -- 内置
CE / RE 等级 C1 / C2
外壳防护等级 IP55
PDS 效率等级 *2 IES2
框号 A B
MPD 型号：
MPD_ _ _ 30C43     2B
MPD_ _ _ 30C43     2D
40C 55C
N F N F
适用电机功率 (kW) 4.0 5.5
适用电机功率 (HP) 5.5 7.5

冷却方式 强制风冷
EMC 滤波器 -- 内置
CE / RE 等级 C1 / C2
外壳防护等级 IP55
PDS 效率等级 *2 IES2
• *1：载波频率为出厂时的数值，提高载波频率时需降低电流使用，请参照手册章节 9-4 之降容曲线图
• *2：为 IEC 61800-9-2 定义的动力传动系统 (Power Drive System，PDS)
7 8
功能特性
操作环境特性
外观尺寸
型号 功率 (kW) 电机框号
安装尺寸 (mm) 轴承形式
P N T E L H1 H2 S M C F G 前轴承 后轴承
MPD75B30C43N2B
MPD75B30C43F2B 0.75 80-1
200 130 3.5
40 363
182.1 263.3 12 165
19 6 15.5
6305
 ZZ/C3
6204
ZZ/C3
MPD15C30C43N2B
MPD15C30C43F2B 1.5
80-2 50 373 24
8
20
MPD22C30C43N2B
MPD22C30C43F2B 2.2
MPD30C30C43N2B
MPD30C30C43F2B 3.0
90 250 180
4
60 396 192.9 282.5
14.5
215 28 24 6306
ZZ/C3
6205
ZZ/C3MPD40C30C43N2B
MPD40C30C43F2B1 4.0
MPD55C30C43N2B
MPD55C30C43F2B 5.5 100-1
300 230 80
420
202.3 299.1 265 38 10 33 6308
ZZ/C3
6206
 ZZ/C3MPD75C30C43N2B
MPD75C30C43F2B1 7.5 100-2 451
型号 功率 (kW) 电机框号
安装尺寸 (mm) 轴承形式
P N T E L H1 H2 S M C F G 前轴承 后轴承
MPD75B30C43N2D
MPD75B30C43F2D 0.75 80-1 129 80
3
40 363
182.1 263.3
M6 100 19 6 15.5
6305
 ZZ/C3
6204
ZZ/C3
MPD15C30C43N2D
MPD15C30C43F2D 1.5
80-2 134 95 50 373
M8
115 24
8
20
MPD22C30C43N2D
MPD22C30C43F2D 2.2
MPD30C30C43N2D
MPD30C30C43F2D1 3.0
90 148 110 3.5 60 396 192.9 282.5 130 28 24 6306
ZZ/C3
6205
ZZ/C3MPD40C30C43N2D
MPD40C30C43F2D 4.0
MPD55C30C43N2D
MPD55C30C43F2D 5.5 100-1
184 130 4 80
420
202.3 299.1 M10 165 38 10 33 6308
ZZ/C3
6206
 ZZ/C3MPD75C30C43N2D
MPD75C30C43F2D 7.5 100-2 451
IM B14 / V18
IM B5 / V1
N
E

操作 15 G，11 ms，符合 IEC / EN 60068-2-27
非操作 30 G
• *1：控制精度会根据环境 、应用条件而有所不同，详情请与本公司或代理商洽询 。
9 10
提供三相电源输入
订购信息系统配置
460V 三相
额定
型号 变频器 电机
法兰
型式
内置
EMC 滤波器
功率 转速
[HP] [kW] rpm
1 0.75 3,000 MPD75B30C43N2B VFD1A6MP43JNNAA MSI75B-30CDXS2B1AP B5 / V1
1 0.75 3,000 MPD75B30C43N2D VFD1A6MP43JNNAA MSI75B-30CDXS2D1AP B14 / V18
1 0.75 3,000 MPD75B30C43F2B VFD1A6MP43JFNAA MSI75B-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
1 0.75 3,000 MPD75B30C43F2D VFD1A6MP43JFNAA MSI75B-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
2 1.5 3,000 MPD15C30C43N2B VFD3A3MP43JNNAA MSI15C-30CDXS2B1AP B5 / V1
2 1.5 3,000 MPD15C30C43N2D VFD3A3MP43JNNAA MSI15C-30CDXS2D1AP B14 / V18
2 1.5 3,000 MPD15C30C43F2B VFD3A3MP43JFNAA MSI15C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
2 1.5 3,000 MPD15C30C43F2D VFD3A3MP43JFNAA MSI15C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
3 2.2 3,000 MPD22C30C43N2B VFD4A7MP43JNNAA MSI22C-30CDXS2B1AP B5 / V1
3 2.2 3,000 MPD22C30C43N2D VFD4A7MP43JNNAA MSI22C-30CDXS2D1AP B14 / V18
3 2.2 3,000 MPD22C30C43F2B VFD4A7MP43JFNAA MSI22C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
3 2.2 3,000 MPD22C30C43F2D VFD4A7MP43JFNAA MSI22C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
4 3.0 3,000 MPD30C30C43N2B VFD6A2MP43JNNAA MSI30C-30CDXS2B1AP B5 / V1
4 3.0 3,000 MPD30C30C43N2D VFD6A2MP43JNNAA MSI30C-30CDXS2D1AP B14 / V18
4 3.0 3,000 MPD30C30C43F2B VFD6A2MP43JFNAA MSI30C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
4 3.0 3,000 MPD30C30C43F2D1 VFD6A2MP43JFNAA MSI30C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
5 4.0 3,000 MPD40C30C43N2B VFD8A5MP43JNNAA MSI40C-30CDXS2B1AP B5 / V1
5 4.0 3,000 MPD40C30C43N2D VFD8A5MP43JNNAA MSI40C-30CDXS2D1AP B14 / V18
5 4.0 3,000 MPD40C30C43F2B1 VFD8A5MP43JFNAA MSI40C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
5 4.0 3,000 MPD40C30C43F2D VFD8A5MP43JFNAA MSI40C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43N2B VFD11AMP43JNNAA MSI55C-30CDXS2B1AP B5 / V1
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43N2D VFD11AMP43JNNAA MSI55C-30CDXS2D1AP B14 / V18
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43F2B VFD11AMP43JFNAA MSI55C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
7.5 5.5 3,000 MPD55C30C43F2D VFD11AMP43JFNAA MSI55C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
10 7.5 3,000 MPD75C30C43N2B VFD15AMP43JNNAA MSI75C-30CDXS2B1AP B5 / V1
10 7.5 3,000 MPD75C30C43N2D VFD15AMP43JNNAA MSI75C-30CDXS2D1AP B14 / V18
10 7.5 3,000 MPD75C30C43F2B1 VFD15AMP43JFNAA MSI75C-30CDXS2B1AP B5 / V1 ✓
10 7.5 3,000 MPD75C30C43F2D VFD15AMP43JFNAA MSI75C-30CDXS2D1AP B14 / V18 ✓
无 熔 丝 断 路 器 或 保 险 丝 变 频 器 直 接 与 电 机 对 插
电 机
即为多功能接点输出端子。
建 议 客 户 在 控 制 端 子